
Uchwała Nr 1295/381/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 września 2014 r. 

 

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim a Fundacją 

Rozwoju Warszawskiego Ogrodu Zoologicznego „Panda” dotyczącego współorganizacji 

konferencji ekologicznej pn.: „Ratujmy polską faunę przed inwazją obcych” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 5  

i art. 14 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim,  

a Fundacją Rozwoju Warszawskiego Ogrodu Zoologicznego „Panda” dotyczącego 

współpracy przy współorganizacji konferencji ekologicznej pn.: „Ratujmy polską faunę 

przed inwazją obcych”, która odbędzie się 4 października 2014 r. 

2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, zostaną określone  

w  porozumieniu. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 

i 1072.  


